
Naše pole, s.r.o.
Dodávatel':

Naše pole, s.r.o.
Hlohovecká 2
951 41 LuŽianky

lČo:36539015
DlČ: 2020148790
lČ opH: SK2o2o148790
Telefón: (037)7784070
Fax: (037) 7784070

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

Forma úhrady:

PRoFoRMA FAKTURA č,. 2022482

ti.tozoiBt
13.11.2022

Variabilný symbol:

KonŠtantný symbol:

objednávka č.:

Konečný prĺjemca:

Cena %DPH

lYo
10o/o

20o/o

2022482

zo dňa:

DPH EUR Celkom

príkazom

označenie dodávky

Fakturujeme Vámza predplatné časopisu Naše pole č. 1 - 12 l 2022

] s.n.o. zapĺsaná v obchodnom registri okresného sÚdu V Nĺtre, oddiel: s.r.o., vloŽka č.: 'ĺ2236lN

0,00

0,00

29,08

0,00

5,82

0,00

0,00

34,90

Rekapitulácia v EUR:
Ďalšie ujednania

Zálohová faktÚra nie je daňoui doklad.
Vyčíslenie DPH je iba informatívne.

Prevzal:

Základ v EUR
0,00
0,00

29,08

Sadzba

0%
10%
2Oo/o

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
5,82

0,00
34,90

Aqroirlstltrli l'liĺl'a' i:'"'' ľ.'j 'u* 
AkaLlellllcká 4

949 01 NITRA
..'11 -

AgroĺnŠtitÚt Nĺtra, Štátny podnĺk
Akademická 4,94.g 01 N|TRA

4htV, _ 3. 202111.

císozaznamu:|/ľ Čistospĺsu:2Q1

Československá obchodná banka
CEKOSKBX
sK79 7500 0000 0002 0249 1653
202491653 Kód banky;

Prílohy: Vybavuje:

7500

Banka:

SWFT:
IBAN:

Číslo Účtu:

odberatel': lČo: 36858749
DlČ:
lČ opH: sK2o22631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 0í Nitra

sÚčet
SPOLU NA UHRADU

34,90

34,90
29,08 5,82

Ekonomický a inÍormačný systém PoHoDA

Pečiatka


